
NYHET

REF. JAV47375

2 788 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 266m² terrass till salu i Cumbre del Sol
Spanien »  Costa Blanca »  Cumbre del Sol »  03726

3
Sovrum  

5
Badrum  

770m²
Planlösning  

1.338m²
Totalyta  

266m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Utmärkt villa med 3 sovrum till salu i Cumbre del Sol,
Costa Blanca

Vi skapar villor för alla livsstilar i Residential Resort Cumbre del Sol, du behöver bara
välja den som passar dig och din familj bäst, med ett unikt läge mellan Alicante och
Valencia stad.

Villa Infinity är designad för njutning och rekreation. Alla extrafunktioner i denna
moderna lyxvilla finns på denna tomt på mer än 1 300 kvadratmeter. En villa med 3
sovrum, 5 badrum och parkering för 4 bilar: 2 utrymmen under en täckt veranda och 2
i ett låst garage.

Det största sovrummet har ett eget badrum och en rymlig klädkammare, dess
veranda låter dig beundra Medelhavet i all dess skönhet. De andra två sovrummen
delar en underbar terrass och en extra zon, som kan användas för rekreation eller
som kontor. Båda har ett eget badrum.

För extra komfort finns vardagsrum/matsal och kök på samma våning. Köket ansluter
till vardagsrummet genom en ö, så inget skiljer dig från dina vänner. Stora fönster
leder till solariet med infinitypool som smälter in i havet.

Exklusiviteten för denna moderna villa ligger i dess nedre våning, som är tillägnad att
underhålla hela familjen. Den innehåller ett privat gym med badrum och bastu samt
ett biorum. Alla har en veranda där du kan koppla av omgiven av havets lugn.

Om du letar efter ett hem som är annorlunda, ger Villa Infinity det extra utrymmet
som kommer att göra din vardag speciell.

lucasfox.se/go/jav47375

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool, Spa,
Jacuzzi, Gym, Garagem, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, , Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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